
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Amerika Sizden Korkuyor, O halde Allah’ın Sizden Hoşnut Olduğu Şeyleri Gösterin! 

 

Haber:  
Blinken, Gazze’deki durumu görüşmek üzere Orta Doğu’ya beşinci ziyaretine başlıyor... 

(BBC Arabic) 
 
Yorum:  
7 Ekim 2023’te Gazze olayları başlar başlamaz Batılı liderlerin Yahudi varlığına yönelik 

ziyaretleri başladı; dolayısıyla Batılı liderlerden birinin gidip diğerinin gelmesi, gerek bu 
ümmetin bedenine yerleştirdikleri projelerinden gerekse ümmetin, dünyaya egemen olmak, 
dünya liderliğini üstlenmek, dünyayı Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet ile yönetmek ve Batı’nın 
ve onun ajanlardan oluşan kuyruklarının ellerini koparmak için ilk siretine geri dönmesinden 
korktuklarını teyit ediyor.  

Aynı şekilde bu ziyaret, Amerika’nın, kendisine tapan kişinin acıktığında yediği helvadan 
yapılmış puttan başka bir şey olmayan yalan ve iftiradan ibaret tüm uluslararası yasa ve 
sözleşmeleri hiçe sayarak Irak ve Suriye’nin, bunlardan önce de Yemen’in bazı bölgelerine 
gerçekleştirdiği saldırıların medya tarafından gösterilmesinin akabinde gelmiştir; nitekim 
Amerika (bu ülkelere saldırıları gerçekleştirirken), liderlerinin, efendilerinin emirlerinden kıl 
kadar sapmayan ve dökülen kanları, evlerin çocuk, kadın ve yaşlılardan oluşan sakinlerinin 
başlarına yıkılmasını hiç umursamayan karton liderler olduklarını bilmesinden dolayı bu 
ülkelerin rejimlerini hiç hesaba bile katmamıştır.  

Bu ziyaret, Müslüman ülkelerdeki ajan rejimlerden duyulan korkudan dolayı değildir, 
aksine bu mutant varlığı ve ona ihtiyaç duyduğu her şeyi temin eden elleri ortadan kaldırmak 
için can atan bu ümmetin evlatlarından duyulan korkudan dolayıdır.  

Küresel sistemin başı olan Amerika, daha arkası gelecek olan çok ciddi siyasi, ekonomik 
ve sosyal krizlerden geçiyor ve diğer Batılı ülkelerin durumu ise Amerika’dan daha kötüdür; 
bu nedenle Amerika, işlerin kendi ellerinden kayıp giderek yerin ve göğün sakinlerinin razı 
olacağı bir inkılap gerçekleştirmek ve Amerika’nın ve Batı’nın ellerini koparacak ve ülkeyi ve 
insanları bu itaatkar ajan rejimlerin zulmünden kurtaracak Nübüvvet Minhacı üzerine Hilafeti 
ilan etmek için çalışan bu ümmetin muhlis evlatlarından oluşan bir grubun -ki onlardan 
çoktur- eline geçmesinden korkuyor.  

Batı ve onun kuyrukları, hegemonyasını ve sömürgeciliğini korumak ve şayet bir yurdu 
kalırsa Batı’yı kendi yurdunun merkezine kovacak olan İslami Hilafetin geri dönüşünü 
engellemek için dökülen kanları ve yıkılan şehirleri hiç umursamıyorlar.  

Bu ve daha önce yapılmış olan ve bir süre daha devam edecek olan ziyaretler, sadece 
işlerin kendi ellerinden kayıp gitmesini engellemeyi amaçlamaktadır. Bu nedenle Müslüman 
orduların içindeki kardeşlerimize, kardeşlerimizin ve kız kardeşlerimizin evlatlarına şu mesajı 
iletiyorum; bu ajan ve aşağılık rejimlerle bağlarını koparsınlar ve haksızlık ve zulümle 
dolmasının ardından yeryüzünün dört bir tarafına adaleti ve huzuru yayacak olan Nübüvvet 
Minhacı üzere Hilafeti ilan etmek için nusret vermek amacıyla ellerini Hizb-ut Tahrir’in 
gençlerinin ellerinin üzerine koysunlar ve böylece dünyada ve ahirette kurtuluşa erenlerden 
olsunlar. Şunu çok iyi bilsinler ki, Allah Subhanehu’nun şu kavli gereği Gazze ve diğer 
yerlerdeki kardeşlerine yardım edecek zamanımızın güç ehli olmalarından dolayı bu onların 
üzerindeki şerî bir vaciptir:   ُالنَّصْر فعََليَْكُمُ  ينِ  الد ِ فِي  اسْتنَصَرُوكُمْ   Sizden din konusunda yardım“ وَإِنِ 
istediklerinde yardıma icabet etmeniz sizin üzerinize vaciptir.” [Enfal 72] 

İtaatkâr ajan rejimlerin onları engellemeleri halinde, onları kartondan olan tahtlarından 
indirmeleri gerekir; zira yaratıcıya isyanda yaratılana itaat yoktur. Yarışanlar, işte bunun için 
yarışsınlar.  

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Abdulilah Muhammed – Ürdün 


